
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44107

  
 

  
Popis produktu:

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce Wiha Power slimBit zaručují snadný a chráněný přístup k hluboko uloženým
šroubům.

Usnadňuje manipulaci: Kompaktní box slimBit s optimálním průhledem na profily a s jednoduchým přístupem.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Vhodné pro šroubování dílů pod napětím až do 1 000 V AC, zejména v mobilních aplikacích.

Pokud se při šroubování použije příliš velká síla, může dojít k poškození materiálu. Žluté nástavce Power slimBit jsme
navrhli speciálně pro kombinování s novým e-šroubovákem speedE® II. Díky barevnému rozlišení mezi červenými a
žlutými nástavci slimBit lze na první pohled poznat, který silový stupeň je potřeba zvolit pro šroubovák speedE® II,
aby se zabránilo poškození materiálu. U běžných šroubováků pro elektrikáře bývá průměr dříku často příliš velký,
takže jimi nelze dosáhnout na hluboko uložené šrouby. Odstranění izolace je však nepřípustné a navíc ohrožuje vlastní
bezpečnost. V případě slimTECHNOLOGY Wiha vyvinuté speciálně pro elektrické aplikace byla do dříku integrována
ochranná izolace k zeštíhlení dříků až o 33 %. Díky tomu lze s nástavci slimBit bez námahy dosáhnout i na hluboko
uložené šroubové a pružinové prvky. Izolované nástavce slimBit jsou podrobeny kusové zkoušce podle mezinárodní
normy IEC 60900 a umožňují bezpečnou práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC. Kromě toho jsou nástavce
Power slimBit uloženy v chytrém boxu, který zaručuje optimální přehled o profilech šroubů. Nástavce Power slimBit
jsou kompatibilní se všemi rukojeťmi z rodiny ElectricVario.

Bity Power slimBits 6 mm lze používat pouze ve šroubovácích Wiha E, elektrickém nářadí slimVario® nebo
TorqueVario®-S.

Testováno podle IEC 60900.

Obsah:

1x Bit Power slimBit elektrický - Drážka 6,5

1x Bit Power slimBit elektrický - Vnitřní šestihran 2,5

1x Bit Power slimBit elektrický - Vnitřní šestihran 3

1x Bit Power slimBit elektrický - Vnitřní šestihran 4

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Bit Power slimBit elektrický - Vnitřní šestihran 5

1x Bit Power slimBit elektrický - Vnitřní šestihran 6

1x Box slimBit

Technická data:
Označení: 44107
Obj. číslo: 1995

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

